

Vilas Pharmaceutical Services ApS

Vermehrensvej 8, 4100 Ringsted
CVR-nr. 35 64 82 75

Årsrapport for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 08.11.16

Nicolaj Donskov Nielsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Anvendt regnskabspraksis	10 - 14
Noter	15 - 16

Selskabet

Vilas Pharmaceutical Services ApS
Vermehrensvej 8
4100 Ringsted
Hjemsted: Ringsted
CVR-nr.: 35 64 82 75
Stiftet: 20. januar 2014
Regnskabsår: 01.06 - 31.05

Direktion

Nicolaj Donskov Nielsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.06.15 - 31.05.16 for Vilas Pharmaceutical Services ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 8. november 2016

Direktionen

Nicolaj Donskov Nielsen

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.06.15 - 31.05.16 udviser et resultat på DKK -19.648 mod DKK 184.593 for tiden 20.01.14 - 31.05.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 115.145.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

	2015/16	20.01.14
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	701.803	1.154.775
1 Personaleomkostninger	-671.717	-921.573
Resultat før af- og nedskrivninger	30.086	233.202
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.146	0
Resultat af primær drift	-8.060	233.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.222	0
Andre finansielle indtægter	5.634	16.361
Andre finansielle omkostninger	-7.886	-823
Finansielle poster i alt	-7.474	15.538
Resultat før skat	-15.534	248.740
Skat af årets resultat	-4.114	-64.147
Årets resultat	-19.648	184.593
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	60.000	99.800
Overført resultat	-79.648	84.793
I alt	-19.648	184.593

AKTIVER		31.05.16	31.05.15
		DKK	DKK
Note			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.434	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	174.434	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	179.778	25.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.339	86.105
	Andre tilgodehavender	11.250	11.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	237.367	122.355
	Anlægsaktiver i alt	411.801	122.355
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.294	81.604
	Andre tilgodehavender	18.058	27.216
	Tilgodehavender i alt	129.352	108.820
	Likvide beholdninger	41.508	149.344
	Omsætningsaktiver i alt	170.860	258.164
	Aktiver i alt	582.661	380.519

PASSIVER		31.05.16	31.05.15
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.145	84.793
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	99.800
3 Egenkapital i alt		115.145	234.593
Hensættelser til udskudt skat		3.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.593	16.816
Selskabsskat		772	63.999
Anden gæld		419.851	65.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.216	145.926
Gældsforpligtelser i alt		464.216	145.926
Passiver i alt		582.661	380.519

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskattingsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

	20.01.14
2015/16	31.05.15
DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	601.256	793.075
Pensioner	282	0
Andre omkostninger til social sikring	14.218	6.495
Personalemkostninger i øvrigt	55.961	122.003
I alt	671.717	921.573

31.05.16	31.05.15
DKK	DKK

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.05.15	25.000	25.000
Tilgang i året	160.000	0
Kostpris pr. 31.05.16	185.000	25.000
Årets resultat	-5.222	0
Nedskrivninger pr. 31.05.16	-5.222	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.05.16	179.778	25.000

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel
Donskov Boligadministration ApS, Ringsted	50%

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 20.01.14 - 31.05.15</i>			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	84.793	99.800
Saldo pr. 31.05.15	50.000	84.793	99.800
<i>Egenkapitalopgørelse 01.06.15 - 31.05.16</i>			
Saldo pr. 01.06.15	50.000	84.793	99.800
Betalt udbytte	0	0	-99.800
Forslag til resultatdisponering	0	-79.648	60.000
Saldo pr. 31.05.16	50.000	5.145	60.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.